

BILAN AU 31/07/2023

	31/07/2022	31/07/2023		31/07/2022	31/07/2023
Immobilisations			Fonds Associatifs		
	0,00	0,00	FONDS ASSOCIATIFS	61440,25	63500,00
Total I	0,00	0,00	Dotation		
			Réserves		
Créances			Résultat de l'exercice	2060,05	2738,00
Charges constatées d'avance	2172,00	2117,00			
Acomptes versés			Total I	63500,30	66238,00
Total II	2172,00	2117,00	Provisions		
			Provision Mécénat	60567,27	95567,00
Comptes Financiers			Total II	60567,27	95567,00
Banque C/CT	10005,75	15753,00	Dettes		
Livret A	80327,31	81433,00	Dettes Sociales	1064,29	242,00
COMPTE à Terme	66053,30	98466,00	Charges à payer	1743,00	2417,00
Caisse	5323,50	4932,00	Produits perçus d'avance	37007,00	38237,00
Total II	161709,86	200584,00	Total II	39814,29	40896,00
TOTAL ACTIF	163881,86	202701,00	TOTAL PASSIF	163881,86	202701,00